
 

Mobit kontakter NLF
Firmanavn Kontaktnavn Poststed Fylke eller region Kontakttittel Telefonnummer E-postadresse

ElektronikkSystemer AS, Mobit Hege Knutstad Garshoel Drammen Buskerud, Telemark og Vestfold DL, Hovedforhandler 40 63 89 60 hege@elsystemer.no
Mobit Breivika Barbro Nordgård Tromsø Nordland, Troms og Finnmark DL 97 46 78 00 barbro.nordgard@mobit.no 
Mobit Harstad Daniel Hanssen Harstad og Tromsø Nordland, Troms og Finnmark Salgskonsulent Bedrift 92 89 59 99 daniel.hanssen@mobit.no
Mobit Nortec Tor-Inge Jensen Levanger Trøndelag DL 91 78 79 51 toringe.jensen@mobit.no
Mobil Megleren, Mobit Geir Karlsen Bergen Hordaland DL 97 40 51 00 geir@mobilmegleren.no
Adcom Molde, Mobit Nina Solheim Molde Møre og Romsdal Salgskonsulent Bedrift 91 30 42 30 nina@adcom.as
Hjelseth Computers AS, Mobit Stian Nymark Valø Sandnes Rogaland Rådgiver telefoniløsninger 90 36 81 11 stian@hjelseth.com
Mobit Sørlandsparken Rolf Martin Nygård Kristiansand Agder DL 97 71 42 50 rolf.martin.nygaard@mobit.no
Mobit Arendal Richard Larsen Arendal Agder DL 90 12 66 66 richard@eracom.no
Tele og Dataservice, Mobit Jean Dybdal Hansen Askim Østfold DL 99 53 19 63 jean.hansen@mobit.no
AGS IT partner, Mobit Fredrik Jahren Horten Vestfold og Telemark Salgssjef Bedrift mobil 40 45 50 42 fredrikl@ags.no
Mobit Jessheim Hans J Ruud Jessheim Akershus/Oslo DL 90 17 35 90 hans.j.ruud@mobit.no
Jobbmobil, Mobit Pål Bjerknes Bergen Hordaland Salgsjef 40 45 59 00 paal@jobbmobil.no
Mobit Bodø Christian Magaji Bodø Nordland, Troms og Finnmark Teamleder 48 88 48 00 christian.magaji@telering.no
Mobit Tiller Anders Derås Trondheim Trøndelag Bedriftsrådgiver 91 59 59 69 anders.deras@mobit.no
Mobit Førde Sondre Venås Førde Sogn og Fjordane Bedriftsrådgiver 46 94 70 10 sv@itkom.no


